



Merchancia Recibida

Complete Incompleta

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado

2/04/2022
Marta A Perez

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A				FACTURA COMERCIAL		
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
				FAC	504843	CDMX. 2022-03-25T17:46:55
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
					CL002073	V0000127
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
MERIDA CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN RAMON NORTE MERIDA YUCATAN 97117 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000535816
				Plazo:	120 días	ORD000000530965
				Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000535816

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
7	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	4,101.37	0.0000	0.00	685.27	4,796.92
7	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	2,946.93	0.0000	0.00	492.39	3,446.70
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	60.12	1,442.93
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	50.43	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
10	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 22 43 1333 2000180 430 2022-02-11	577.40	0.0000	0.00	64.16	641.56
72	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fij de 330 ml 21 17 3134 1005423 170 2021-12-03	2,050.56	0.0000	0.00	31.64	2,278.40
12	Pieza 1 H87	8436014252654 10000020081	50202203	Vino Tinto Allon 17 de 0750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	18,002.40 23,403.12	0.3000 0.1600	5,400.72 3,744.50	1,764.94	21,179.29
6	Pieza 1 H87	8426411002181 10000019674	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	4,638.84 6,030.49	0.3000 0.1600	1,391.65 964.88	859.04	5,154.27
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 ml 21 43 1333 1001133 430 2021-08-25	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	143.26	1,719.07
12	Pieza 1 H87	8410261206462 10000019352	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 ml 22 43 1333 2000260 430 2022-02-22	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	66.72	800.67
12	Pieza 1 H87	8410261206455 10000019351	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml 21 43 1333 1000984 430 2021-07-23	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	66.72	800.67
12	Pieza 1 H87	7804320182025 10000017407	50202203	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750ml 22 16 3879 2001870 160 2022-01-29	819.12 1,036.19	0.2650 0.1600	217.07 165.79	75.84	910.13
24	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2001870 160 2022-01-29	1,638.24 2,072.37	0.2650 0.1600	434.13 331.58	75.84	1,820.27
24	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml 22 16 3879 2001868 160 2022-01-29	1,638.24 2,072.37	0.2650 0.1600	434.13 331.58	75.84	1,820.27
24	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2001869 160 2022-01-29	1,638.24 2,072.37	0.2650 0.1600	434.13 331.58	75.84	1,820.27
24	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	1,638.24 2,072.37	0.2650 0.1600	434.13 331.58	75.84	1,820.27
12	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml 22 43 1333 2000280 430 2022-02-24	1,165.80 1,474.74	0.2650 0.1600	308.94 235.96	107.94	1,295.33

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción				CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Fecha: _____				Cajas	IEPS 26.5 %	3,054.45		Importe	54,402.22
Nombre: _____				Piezas 342	IEPS 30 %	6,792.37		Descuentos	6,870.16
Firma: _____				Otros	IEPS 53 %	0.00		SubTotal	47,532.06
					IVA 16 %	7,042.30		Impuestos	16,889.12
Descuento incluido en precio segun convenio					IVA 0 %	0.00		Total	64,421.18

SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
c592PVCUJ4m9wB5HyBrgvsooQAPibv4JGLJuSwbWjLH9+NDiYhNDdMI+WH1+95zmrCTYf6p3xJIDBxTPlGDF+PCY533aNsI77aa6ROGZhwHqG7cbGxYawHcwrcienBBByLFWM3NEgZ7CBBAT1xJuicWuPF
vA3czSjRqUTY2DzL29DAyA8tP+KdMdaJARFAzWZO+Uaow6PzCVA5APAFp8FWikY+OnQ+DjwskMb5VtkmAAcCow7k+Yv4UPj5j1Dbgx7FyLnUSJMEWSKEFyIY9f+cygJ8gSWHBKQCMlenw0p4ICUW7InIRNj+ft2P
W==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

MÉRIDA
CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN RAMON NORTE
MÉRIDA YUCATAN 97117 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	504843	CDMX. 2022-03-25T17:46:55
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000535816
Plazo:	120 días	ORD000000530965
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000535816

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 15A2F9A4-3FF5-4D12-87B7-2CD00B27B853

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-25T17:56:22

SELLO DEL SAT

Qq9ZYL9TASP48YwhfdiKBPsgNYrVd2bfeR+crdQVVfa0mbuTzkjdx5273NaoXFIHAlggpYW3SChQWYyOgMOMDsoy1TYdQLewPTfrUC
hTSqhpUEGvI+VnFrokixDhTwHsBRaZWA+q8kHLMjGIA+c+KtvDWhkv++MUHUETQ0NizQQCNF5erYY9szlV+m5QrYFDc8zjFPDM
1k9pEmMPXwhGocV77wymGgqdx5DLW8j8OLON3nuPjflAK6SKb06SVivVcGh/nhb9mzWszSfcZWQxIB7KUwHGqgJIQsYAUWISJ0gsh2
oBDUHi+A9lFJBGqVYSaE+iyIvZCM/mYy4w==

CADENA ORIG

||1.1|15A2F9A4-3FF5-4D12-87B7-2CD00B27B853|2022-03-25T17:56:22|LEV031201SE6|q59zPVCUUU4m9wB5HyABrqvsooQAPlbv4J
GIJuSwbWjLH5h+NDINYhNDdMI+WH1+95zmrC7YFisp3x8JIDBxRiP/cfGDFY+PCY533sN/is77ea6ROGZ/hvHQg7cbGxYawHCwyrrien
BBByLFWM3NEgZ7CBBAjT1xJ/ulcWuPFvJA3czSjRQ/UTy2ZL29DAyA8tfp+KbMdaJARFAd2wZO+UAow8PzCVAs5APAF8FWikY+
OnQ+DJwsKMb5VTkmAaCow7k+Yv4UPj5j1Dbgx7FyLnU5JMEWSKEfyIY9f+cyg0j8gSWHBKQCMiewm0p4tCUW7InIRNj+TT2Pw==|0
0001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

31

PESO:

276 Kg

TRANSPORTE:

Kukulcan

FLETE:

cobras remitente

POLIZA:

110738649

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS

ZURICH

Solicitar
Acuse y folio
con sello

Fecha EM : 02.04.2022
Fecha actual : 02.04.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000535816
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

teléfono :

La Europea **MERIDA**

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado :

E.M.C.I.A. RECEPCION

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006390	AGU ARTESIANA VIJI 330ML	
	1001		72.000 C/U
0002	10000007397	MEJILLONES AMARILLO AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0003	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		24.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0005	10000017408	VT ISLA NEGRA COPENHAGEN 750ML	
	1001		24.000 C/U
0006	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		24.000 C/U
0008	10000017410	VT ISLA NEGRA RYRAH 750ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor MPEREZCC F I R M A

Fecha EM : 02.04.2022
Fecha actual : 02.04.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000535816
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000020081	VT ALION 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000019351	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000019352	VT DON SIMON NATURE CAB SAUVIGNON 750ML	
	1001		12.000 C/U
0013	10000017407	VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML	
	1001		12.000 C/U
0014	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0015	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		10.000 C/U
0016	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		7.000 C/U

Emisor MPEREZCC F I R M A

Fecha EM : 02.04.2022
Fecha actual : 02.04.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000535816
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Telefono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008014	* LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		7.000 C/U
0018	10000019674	* VT PAGO DE CARI AOJEVAS 18 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor MPEREZCC F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000535816

Fecha del Documento 24.03.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: MARIO ALBERTO PEREZ CATALAN

La Europea

MERIDA

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

24/04/2022
Mario A. Perez C.

EMISIA RECEPCION

Dirección de Envío

Yuc. Merida C.C. City Center
Cervera Calderón Luis Iván
Calle 30 185
97117 MÉRIDA, YUC
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML *** Pos.completamente suministrada ***	72.00	C/U	28.48 MXN/C/U	2,050.56 MXN
30	10000017412 VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML Delivery date: Día 25.03.2022 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	105.82 MXN/C/U	2,539.68 MXN 673.02 MXN 514.03 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
70	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
80	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
90	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000535816 / 24.03.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
110	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
120	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
130	10000020081 VT ALION 17 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,500.20 MXN/C/U	18,002.40 MXN 5,400.72 MXN 3,744.50 MXN
140	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML Delivery date: Día 29.03.2022	12.00	C/U	23.84 MXN/C/U	286.08 MXN
160	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
170	10000019351 VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN
180	10000019352 VT DON SIMON NATURE CAB SAUVIGNON 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000535816 / 24.03.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
190	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %		C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
200	10000001851 VR LANCERS 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.14 MXN/C/U	1,165.68 MXN 308.91 MXN 235.93 MXN
210	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS *** Pos.completamente suministrada ***	10.00	C/U	57.74 MXN/C/U	577.40 MXN
230	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	7.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,946.93 MXN
240	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	7.00	C/U	585.91 MXN/C/U	4,101.37 MXN
270	10000019674 VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	773.14 MXN/C/U	4,638.84 MXN 1,391.65 MXN 964.88 MXN
Valor total sin impuestos					50,356.26 MXN
IEPS total					10,519.45 MXN
IVA total					7,556.01 MXN
Valor total					68,431.72 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

000-49



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **5936**Fecha **28/03/2022**Hora **13:20**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es RegresoRemitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**Observaciones **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Merida☐ Ocorre ☒ DomicilioDestinatario **EUROPEA E-7 (MERIDA)**Contacto **SURI SADAI** Tel **5553533963**Observaciones **CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN
RAMON NORTE MERIDA YUCATAN CP
97117**☐ Pago en Destino

CONTENIDO

ASEGURADO? ☒ No ☐ Si**Si no asegura y ocurre caso fortuito, la
perdida de la mercancía es
responsabilidad entera del cliente.**

CONGELADO

Piezas Peso KG

SAT

☐ Se recibio SIN THERMO☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas Peso KG

SAT

☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas **31** **CAJAS**Peso **255.5** KGSAT **50202200** **X4G**

TOTAL

Piezas **31**Peso **255.5** KGEmpacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.Valor
Declarado **NINGUNO**
\$Contenido **VINOS Y ABARROTES**Facturas **FACTURA: FAC-504843
PEDIDO DE COMPRA: 4000535816**Observaciones **POLIZA: ZURICH 110738649**CartaPorte para esta Guia. ☐**en Iztapalapa
Estado de Mexico**

Cliente, persona que entregó el producto.

ANTONIO FLORES

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ**en Merida
Yucatan**

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Francisco Rosado
02/04/22.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

La Europea MERIDA

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Capturado por: Salmeron

**REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV**

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000098223 Fecha 2022-04-01T09:29:18

Folio fiscal: 8A3E50FC-312A-4469-81C5-99450DABCB83

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: EUROPEA MERIDA**CFDI** OCC 49 **Tipo:** (I)Ingreso**Uso de CFDI:** (G03)Gastos en general**Forma de pago:** (99)Por definir**Metodo de Pago** (PPD)Pago en parcialidades o diferido**Cuenta**

Fecha y hora de certificación: 2022-04-01T09:28:55

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
31.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	93.2000	2,889.20
255.50	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4000	102.20
255.50	E48	Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam	0.00	0.2000	51.10

Vinos/abarrotes. F-504843, Pedido-4000535816 Mexico-Cancun

Subtotal 3,042.50**Descuento** 0.00**RET IVA** -115.57**IVA al 16%** 486.80**Total** 3,413.73

TRES MIL CUATROCIENTOS TRECE 73/100 M.N.



OCC-5936

Cajas: 31

Peso: 255.50 Kg

Fecha de Embarque: 28/03/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

c8NRYKZOsrnPrhSr4d6KRKEOf4DC81tTmwvthqC0BR9nNSmSvD6FsFj3Ao2MMJZ0EGLbkKzZslnFk4GIP89HDdYDKAzDUW7f+vMDWxRbPUE5KzmKvcmr9i+XwaPtebFZQyW7LnHPHlySrGQz4tst3Fe4PvXb0RTgtKo/Vs3kgFa6tJfKRSkTVO1JlgDjYgiLeh1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8A3E50FC-312A-4469-81C5-99450DABCB83|2022-04-01T09:28:55|TSP080724QW6|c8NRYKZOsrnPrhSr4d6KRKEOf4DC81tTmwvthqC0BR9nNSmSvD6FsFj3Ao2MMJZ0EGLbkKzZslnFk4GIP89HDdYDKAzDUW7f+vMDWxRbPUE5KzmKvcmr9i+XwaPtebFZQyW7LnHPHlySrGQz4tst3Fe4PvXb0RTgtKo/Vs3kgFa6tJfKRSkTVO1JlgDjYgiLeh1

Sello digital del SAT:

ZfmGyYlkVsZEbeRXr4okFkH9nucTxV3wB6PHXzTz70iBj5Y+0IPSdK/ps12E9Tu7KHl0u+WZFXt6DWdgrkrwDhKXaBJ7FizXLnJu0GDoqo+5Tu+1QO+ajMTgPzINXk8begu/vVe9gZCeqamMPXsV8VlqsJO9N8pQx/pXOsKfOW7Qg35yY5Pb+3/VIMrE1Q/e8V1XZnosUX

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"